

List uczestników Konferencji do Towarzysza Bieruta

Przedstawiciele Komitetów Obrónców Pokoju z całego kraju — uczestnicy Ogólnopolskiej Konferencji przeciwko remilitaryzacji Niemiec zachodnich — o Niemcy zjednoczone, demokratyczne i pokojowe — przesyłają Ci, Obywatelu Prezydencie, gorące pozdrowienia i wyrazy głębokiej miłości od milionowych rzesz ludzi pracy miast i wsi, potężnej armii obrońców pokoju w Polsce, której Ty jesteś przewodnikiem i Nauczycielem.

W chwili, gdy amerykańscy imperialiści na spółkę z imperialistami Anglii i Francji, podpisawszy tzw. „układ ogólny”, zbrodniczy spisek przeciwko wolności i niepodległości narodów w Europie, wskrzyszając militarystkę i hańbiąc w ten sposób pamięć milionowych ofiar, które poniosła ludność w imię rozbięcia imperializmu niemieckiego w okresie drugiej wojny światowej, ruch obrońców pokoju w Polsce pod swoimi hasłami skupiać będzie miliony Polaków we wspólnej walce o utrwalenie pokoju i niepodległości naszej ukojonej Ojczyzny.

Aktywności Komitetów Obrónców Pokoju przyczyniają Ci Drogą Obywatelu Prezydencie, iż z patriotycznym zapałem mobilizować będą ludzi wszystkich warstw, środowisk i zawodów w pracy nad wykonaniem naszego planu 6-letniego, nad wzmacnianiem siły i bezpieczeństwa naszej Ojczyzny, nad pomaganiem naszego wkładu w walkę o pokój na całym świecie. Będziemy hartowali masy narodu polskiego w pokonywaniu trudności, w walce ze zdrajcami i wrogami Ojczyzny, budząc ofiarności i wytrwałość, jakich wymagają zadania, stojące przed nami — budowniczymi szczęśliwej przyszłości naszego narodu.

Idąc za Twymi wskazaniem, Wielkiego Budowniczego Polski i Pierwszego Obróncę Pokoju, pogłębiając nasze braterstwo i przyjaźń z ostoją światowego pokoju, Związkiem Radzieckim i z krajami demokracji ludowej oraz z bojownikami o pokój w całym Niemczech, w bezgranicznej ufności i wierze w zwycięstwo światowych sił pokoju, którym przewodzi Wielki Choraży Pokoju Józef Stalin — służąc będziemy sprawie umocnienia potęgi Polski Ludowej, jej siły obronnej i jej niepodległości.

Zapewniamy Ci, Obywatelu Prezydencie, że polski ruch obrońców pokoju w poczuciu odpowiedzialności wobec Ojczyzny i światowego obozu pokoju, dołoży wszelkich starań i sił, aby z honorem wypełnić swe patriotyczne zadania.

Przed Złotem Młodych Przdowników

Młodzi górnicy przystępują do współzawodnictwa międzyzakładowego

Ostatnio o podpisaniu międzyzakładowego współzawodnictwa na cześć Złota Młodych Przdowników — budowniczych Polski Ludowej donieśli również młodzi górnicy z kopalni „Eminencja”. Brygady górnicze tej kopalni postanowiły również zwołać o pierwszeństwie w swym towarzystwie z kopalni „Katorż”. Uroczyste zebranie, na którym młodzi górnicy obu kopalni podpisali kartę międzyzakładowego współzawodnictwa złotowego, przekształciło się w wielką manifestację na cześć Polski Ludowej oraz najlepszej opiekuna i nauczyciela młodzieży — towarzysza Bolesława Bieruta.

Manifestując w odpowiedzi na niecne knowania imperialistów amerykańskich, swoją niezłomną wolę walki o pokój i socjalizm młodzi górnicy kopalni „Eminencja” postanowili wydobyc dodatkowo do dnia 22 lipca br. w czynie złotowym 6.000 ton węgla.

M. in. brygada filarowa Wiktorja Wasika przystępując do międzyzakładowego współzawodnictwa zobowiązała się wykonywać systematycznie do 22 lipca 130 procent normy. Zespoły chodnikowe Józefa Łomnickiego i Czesława Będkowskiego zobowiązały się wykonywać średnio po 150 procent normy.

Odpowiadając na wezwanie swych koleżanek z kopalni „Eminencja” młodzi górnicy kopalni „Katorż” postanowili w czynie przedzłotowym dać dodatkowo 3.114 ton węgla.

Brygady chodnikowe Pawła Szuberta i Józefa Szydłaka, zobowiązały się realizować swe normy wydobywcze w 145 procentach.

Również młodzi górnicy z kopalni „Łagiewniki” zawarli umowę o współzawodnictwie ze swymi kolegami z kopalni „Bytom”.

Młodziżewie brygady budowlane z Kielc — Andrzeja Pindera, Andrzeja Stachurskiego i Edwarda Nowaka postanowiły na cześć Złota wybudować samodzielnie 5-piętrowy blok mieszkalny, w czasie o kilkanaście dni krótszym niż planowano.

W południowej części Lublina, na Bronowicach, wyrasta osiedle przeznaczone dla pracowników rozbudowującej się Fabryki Samochodów Cieżarowych im. Bolesława Bieruta. W 5 oddanych już do użytku budynkach mieszkają wraz z rodzinami w jedno, dwu i trzypokojowych lokalach pracownicy FSC.

Przy 6 innych budynkach trwają roboty wykończeniowe — tynkowanie, zakładanie instalacji elektrycznych, wodociągowych, kanalizacyjnych i gazowych. Gmachy te zostaną oddane do użytku w lipcu br.

Ponadto w br. wybudowane będą cztery 5 i 6-piętrowe gmachy.

ZOR „Bronowice” — osiedle o nowoczesnej architekturze, będzie nową, piękną ozdobą Lublina, dzielnicą, zapewniającą mieszkańcom doskonałe warunki bytu. Wybudowane tu będą: żłobek, przedszkole, szkoła ogólnokształcąca, ośrodek zdrowia, sklepy oraz dziesięcioletni Dom Kultury, mieszający salę teatralną, kinową, bibliotekę, czytelnię i świetlicę. Dzielnica otrzyma liczne zieleńce i boisko sportowe.

Wśród tynkarzy zatrudnionych w tym dziale budowy, przoduje 7-osobowa brygada

Maszy z ZSRB dla budującej się fabryki maszyn żniwnych w Starolecie

(d) Od kilku dni do Starolecia nadchodzi z Związku Radzieckiego pierwszy maszyn dla powstającej tu wielkiej nowoczesnej Fabryki Maszyn Żniwnych.

Wśród pierwszych urzędników, które Związek Radziecki dostarczył dla przyszłej fabryki, nadeszły m. in. 30-tonowe nożyce gilotynowe do cięcia żelaza, nowoczesne tokarki, elektrowózki i młot pneumatyczny. Maszynę to służącą będą do produkcji niektórych urządzeń przyszłych działów produkcyjnych zakładów.

Na remilitaryzację Niemiec zachodnich odpowiemy wzmocnieniem twórczej pracy dla rozwoju sił naszej oiczyzny i utrwalenia pokoju

Ogólnopolska konferencja przeciw remilitaryzacji Niemiec zachodnich, o Niemcy zjednoczone, demokratyczne i pokojowe

(f) 9 bm. w sali Związku Zawodowego Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie toczyły się obrady zwołanej przez Polski Komitet Obrónców Pokoju Ogólnopolskiej Konferencji przeciwko remilitaryzacji Niemiec zachodnich — o Niemcy zjednoczone, demokratyczne i pokojowe. Salę obrad zapelnili licznie przybyli ze wszystkich stron kraju aktywni ruch obrońców pokoju, czolowi ludzie nauki i kultury, przewodnicy pracy kopalń, hut, zakładów przemysłowych, przodujący chłopci — przedstawiciele wsi polskiej, wybitni działacze polityczni i społeczni oraz księża.

Zebrań powitali serdecznie delegatów narodu niemieckiego przybyłych na konferencję z NRD i Niemiec zachodnich.

Ponad podium na tle białej tapetowanej ściany oświetlonej reflektorami popiersie Chorażego obozu pokoju — Józefa Stalina. Z obu stron umieszczono portrety Prezydenta RP Bolesława Bieruta i Prezydenta NRD — Wilhelma Piecka w otoczeniu flag o barwach narodowych Polski Ludowej i Niemieckiej Republiki Demokratycznej oraz czerwonych flag robotniczych. Nad stołem prezydijskim widnieć napis: „Pozdrawiamy Niemiecką Republikę Demokratyczną i wszystkich bojowników o zjednoczone, demokratyczne i pokojowe Niemcy”.

Konferencję zagał przewodniczący Polskiego Komitetu Obrónców Pokoju, prezes Polskiej Akademii Nauk — prof. Jan Dembowski.

Do prezydium konferencji zostali zaproszeni J. Albrecht —

przewodniczący Prezydium St. Rady Narodowej, J. Andrzejewski — przewodniczący WKOP w Szczecinie, W. Barcikowski — wicemarszałek Sejmu i przewodniczący CK Stronnictwa Demokratycznego, O. Dusiński — przewodniczący Rady Pokoju i członek Prezydium WKOP, I. Dzikowski — czolowa przewodnicząca pracy, rzeźniarka z hut „Zygmunt”, odznaczona Orderem „Sztandar Pracy” II klasy, prof. L. Hirschfeld — członek Polskiej Akademii Nauk, D. Horodyński — redaktor tygodnika „Dziś i Jutro”, prof. Infeid — wiceprzewodniczący Światowej Rady Pokoju i członek PAN, ks. dr J. Iwanicki — rektor Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, A. Juszkiewicz — sekretarz NKW ZSL, W. Kłosewicz — członek SRP i przewodniczący CRZZ, ks. dr B. Kulawik — kanonik, prof. S. Kulczyński — przewodniczący WKOP we Wrocławiu i członek PAN, G. Morcinek — przewodniczący WKOP w Katowicach,

deputowany do Francuskiego Zgromadzenia Narodowego — Laurent Casanova, przewodnicząca Światowej Demokratycznej Federacji Kobiet — Eugénie Cotton (Francja), pastor John Darr (Stany Zjednoczone), nauczycielka angielska — S. Davies, poseł do Izby Gmin — S. O. Davies (Anglia), pastor van Erde (Australia), pisarz radziecki — Ila Erenburg, pisarz chiński — Emi Siao, pisarz radziecki — Aleksander Fadlejew, praktykant włoski — Giorgio Fenoaltea, uczona brazylijska — Branca Fialha, rektor Uniwersytetu Berlińskiego — Walter Friedrich, minister hiszpańskiego rządu republikańskiego — Jose Giral, nauczyciel angielski — W. R. Gora, dziennikarz radziecki — P. Gulajew, pisarz hinduski — Sardar Singh, pisarz turkologiczny — Józef Hromadka (Czechosłowacja), fizyk polski — prof. Leopold Infeid, lekarz amerykański — John Adams Kingsbury — członek japońskiej Izby Wyższej — Kora Tomi, pisarz radziecki — Aleksander Korniejczuk, uczonej hinduski — D.

Kosamby, prezes Chińskiej Akademii Nauk — Kuo Mo-ze, sekretarz generalny Światowej Rady Pokoju — Jean Laffitte (Francja), członkini Rady Związku Kobiet Wietnamskich — Le Tchan-phuong, poseł do parlamentu włoskiego — Riccardo Lombardi, pisarz szwedzki — A. Lundkvist, pisarz chiński — Mao Tun, dziennikarz angielski — Ivor Montagu, rektor Uniwersytetu im. Karola w Pradze — prof. Jan Mukarowski, pisarz chilijski — Pablo Neruda, sekretarz Światowej Federacji Związków Zawodowych — Louis Sallant (Francja), pisarka niemiecka — Anna Seghers, senator włoski — Emilio Sereni, członkini delegacji australijskiej do ONZ — Jessie Street, przewodnicząca Chińskiego Zrzeszenia Pomocy Ludowej — Sung Czing-ling, posłanka do parlamentu indonezyjskiego — Suwanto, architekt libański — Antoine Tabek, pisarz radziecki — Mikolaj Tichonow, przewodniczący Zrzeszenia Chłopów Hinduskich — Yagnik Indul, pisarz niemiecki — Arnold Zweig i inni.

Gorąco przyjmują zgromadzeni, wystąpienie przewodniczącej delegacji niemieckiej — Elli Schmidt (Fragmenty przemówienia zamieszczamy na str. 3-ej). Gdy mówcy w białym, że patriotycy niemieccy z całą siłą walczą będą przeciwko układowi imperialistów i ich pałachoków z Bonn wybuchu potężna, dżugoniemilknaca burza o klaszków. Wzniesione przez Elli Schmidt okrzyki na cześć przyjaźni niemiecko-polskiej, na cześć Prezydenta R. P. Bolesława Bieruta i Prezydenta NRD Wilhelma Piecka, na cześć wspólnej walki o szczęście naszych narodów, o pokój, wywołują gorącą manifestację. Na sali zrywa się podchwyciony przez wszystkich zebranych okrzyk: „Niech żyje Choraży pokój — Józef Stalin!”.

Długo rozbrzmiewa skandowane przez zgromadzonych imię: Stalin.

Po przerwie obiadowej toczyła się dyskusja. Obradom przewodniczył wicemarszałek Waclaw Barcikowski. W dyskusji zabrali głos: prof. dr Stanisław Kulczyński — przewodniczący WKOP z Wrocławia, literat Edmund Osmańczyk, przedstawiciel WKOP ze Szczecina, ksiądz kanonik Jan Piskorz z Wrocławia, Bernard Rudnik — chłop autochtoniczny pochodzenia jennym planom imperialistów i obronić pokój.

Wypowiedziach wszystkich dyskutantów przebiegała niezłomna wiara w zwycięstwo sił obozu milujących pokój narodów, którym przewodzi potężny Związek Radziecki w walce przeciwko siłom wojny, przeciwko znowom imperialistów z neohitlerowcami — przebiegała jednocześnie gorące poparcie słusznej walki patriotów niemieckich o Niemcy zjednoczone, demokratyczne i pokojowe.

Dyskusję podsumował członek Światowej Rady Pokoju i członek Prezydium WKOP — Ostop Dusiński.

Gorącą i długotrwałą owacją

(Tekst listu podajemy obok)

Wszystkie narody świata solidaryzują się z walką narodu francuskiego o pokój

Oświadczenie Biura Światowej Rady Pokoju

(d) PRAGA (PAP). Biuro Światowej Rady Pokoju i działacze społeczni różnych krajów ogłosili następujące oświadczenie:

— Środki represji podjęte przeciwko Krajowej Radzie francuskiego ruchu obrońców pokoju głęboko nas zaniepokoiły.

— Próba zmuszenia do milczenia prawdziwych rzeźników pokojowych dążeń narodu francuskiego dotyczy wszystkich narodów świata, ponieważ zwiększa ona niebezpieczeństwo wojny. Walka narodu francuskiego jest poważną przeszkodą dla sił, które sprzeciwiają się osłabieniu napięcia międzynarodowego i pokojowemu rozstrzygnięciu spornych zagadnień. Dlatego też siły te sprzymierzyły się we Francji przeciwko tym, którzy niezależnie od pochodzenia społecznego i poglądów politycznych zjednoczyli się, aby bronić otwarcie sprawy pokoju.

Niezależnie od pretekstów, jakie się wysuwa dla usprawiedliwienia represji przeciwko francuskiemu ruchowi obrony pokoju, represje te mogą mieć

poważne następstwa dla wszystkich narodów.

Oświadczenia uroczyste, że wszystkie narody świata solidaryzują się z walką narodu francuskiego o pokój. Żadna siła nie zdoła złamać woli wielkiego narodu broniącego swej niezależności i walczącego o pokój na całym świecie.

Oświadczenie podpisał:

— Przewodniczący Światowej Rady Pokoju — prof. Fryderyk Joliot-Curie, wiceprzewodniczący Światowej Rady Pokoju — Pietro Nenni, członek Zgromadzenia Unii Francuskiej — Gabriel d'Arboussier, (Afryka), przewodniczący Światowej Federacji Młodzieży Demokratycznej — Enrico Berlinguer (Włochy), fizyk John Bernal (Anglia), posłanka do parlamentu belgijskiego — Isabelle Brume, poseł do parlamentu brazylijskiego — Palmede Borsari, senator szwedzki — Georg Branting, pisarz niemiecki — Bertold Brecht, działacz angielskiego ruchu związkowego — John Burns,

deputowany do Francuskiego Zgromadzenia Narodowego — Laurent Casanova, przewodnicząca Światowej Demokratycznej Federacji Kobiet — Eugénie Cotton (Francja), pastor John Darr (Stany Zjednoczone), nauczycielka angielska — S. Davies, poseł do Izby Gmin — S. O. Davies (Anglia), pastor van Erde (Australia), pisarz radziecki — Ila Erenburg, pisarz chiński — Emi Siao, pisarz radziecki — Aleksander Fadlejew, praktykant włoski — Giorgio Fenoaltea, uczona brazylijska — Branca Fialha, rektor Uniwersytetu Berlińskiego — Walter Friedrich, minister hiszpańskiego rządu republikańskiego — Jose Giral, nauczyciel angielski — W. R. Gora, dziennikarz radziecki — P. Gulajew, pisarz hinduski — Sardar Singh, pisarz turkologiczny — Józef Hromadka (Czechosłowacja), fizyk polski — prof. Leopold Infeid, lekarz amerykański — John Adams Kingsbury — członek japońskiej Izby Wyższej — Kora Tomi, pisarz radziecki — Aleksander Korniejczuk, uczonej hinduski — D.

Kosamby, prezes Chińskiej Akademii Nauk — Kuo Mo-ze, sekretarz generalny Światowej Rady Pokoju — Jean Laffitte (Francja), członkini Rady Związku Kobiet Wietnamskich — Le Tchan-phuong, poseł do parlamentu włoskiego — Riccardo Lombardi, pisarz szwedzki — A. Lundkvist, pisarz chiński — Mao Tun, dziennikarz angielski — Ivor Montagu, rektor Uniwersytetu im. Karola w Pradze — prof. Jan Mukarowski, pisarz chilijski — Pablo Neruda, sekretarz Światowej Federacji Związków Zawodowych — Louis Sallant (Francja), pisarka niemiecka — Anna Seghers, senator włoski — Emilio Sereni, członkini delegacji australijskiej do ONZ — Jessie Street, przewodnicząca Chińskiego Zrzeszenia Pomocy Ludowej — Sung Czing-ling, posłanka do parlamentu indonezyjskiego — Suwanto, architekt libański — Antoine Tabek, pisarz radziecki — Mikolaj Tichonow, przewodniczący Zrzeszenia Chłopów Hinduskich — Yagnik Indul, pisarz niemiecki — Arnold Zweig i inni.

Wielki wiec ludności Warszawy

(f) Po zakończeniu Ogólnopolskiej Konferencji przeciw remilitaryzacji Niemiec zachodnich.

Na trybunie wstępuje witany burzą oklasków, wiceprzewodniczący Polskiego Komitetu Obrónców Pokoju, min. Adam Rapacki, który obrazuje niestępowanie walkę narodu niemieckiego przeciw zbrodniczym knoowaniom amerykańskich imperialistów i ich slugasów z Bonn, przeciw tzw. „układowi ogólnemu” i wskrzeszeniu hitlerowskiego Wehrmachtu.

Słowa ministra Rapackiego, że istnienie Niemiec zjednoczonych, demokratycznych i pokojowych obok istnienia milującego pokój Związku Radzieckiego, wyklucza możliwość nowej wojny w Europie i uniemożliwia ujarzmienie narodów przez imperializm — wywołują potężny entuzjazm wśród uczestników wiecu. Zebrani powstają z miejsc. W olbrzymiej hali długo nie milkną, skandowane okrzyki: „Stalin, Bierut, Wilhelm Pieck Po-koj”.

Niezwykle serdecznie przyjmują zgromadzeni wypowiedź delegata niemieckiego, architekta Antona Goerbera.

Pełne żarliwej i głębokiej wiary w zwycięstwo narodu niemieckiego w walce o zjednoczenie jego ojczyzny jest przemówienie literata Wojciecha Zakrzakowskiego.

Zebrani żywo reagują na słowa mówcy, wielokrotnie przerywając przemówienie oklaskami.

Gorąco reagują zgromadzeni na przemówienie członka prezydium Niemieckiego Komitetu Obrónców Pokoju, przewodniczącej Demokratycznego Związku Kobiet Niemieckich — Elli Schmidt, która mówi o przyjaźni między narodem polskim i niemieckim, o przyjaźni, która dodaje o pokój i lepsze jutro Niemiec. Długotrwałe oklaski i okrzyki na cześć niemieckich obrońców pokoju rozlegają się, gdy Elli Schmidt stwierdza, że coraz silniej rozlega się wolanie niemieckich robotników, chłopów, niemieckiej młodzieży i matek o utworzenie sił obronnych Niemieckiej Republiki Demokratycznej.

Na zakończenie wiecu sekretarz PKOP — Trepczyński odczytuje tekst rezolucji, uchwalonej przez uczestników Ogólnopolskiej Konferencji przeciw remilitaryzacji Niemiec. Długo niemilkłacz, burzliwe oklaski są wyrazem pełnego poparcia dla wszystkich wniosków i postulatów Konferencji. Ponownie rozlegają się okrzyki: „Pokój, pokój”. Zgromadzeni intonują „Międzynarodówkę”.

Budowlani stolicy wykonali plan ma'owy w 102,8 procent

Zalogi budowlane podległe Centralnemu Zarządowi Budownictwa Miejskiego — Warszawa zrealizowały plan produkcyjny na maj w 102,8 procent.

Legitymacja partyjna

tych. „Członków i kandydatów partii — wskazuje uchwała Komitetu Centralnego PZPR — którzy posługują się legitymacją partyjną w niewłaściwych celach, należy pościągnąć do odpowiedzialności partyjnej”.

W uporczywej i systematycznej walce o wzrost i regulowanie składu partii, nasze organizacje partyjne umacniają więź z masami. Podnosząc swą kierowniczą, przodującą rolę, organizacje partyjne będą w swej praktycznej działalności przezwyciężać do końca pozostałości socjaldemokratyzmu i gomułkowszczyzny, które w pierwszych latach po wyzwoleniu, wypaczając przodującą charakter partii, utrudniały podniesienie na właściwą wyżynę miana członka partii. Jednym z przejawów tych pozostałości jest ujawniający się jeszcze u niektórych towarzyszy niedbały stosunek do legitymacji partyjnej.

Członków partii trzeba wychowywać w świadomości, że jego stosunek do legitymacji partyjnej musi odzwierciedlać jego stosunek do partii. Kto serdecznie swą partię kocha i stale myśli o niej, ten troskliwie czuwa, by legitymacja partyjna nie uległa zniszczeniu lub zagubieniu, by nie dostała się przypadkiem w niepożądane ręce, by nie mógł jej wykraść wróg.

Ta sama myśl polityczna kierować musi gospodarowaniem legitymacjami partyjnymi w komitetach partyjnych. Są jeszcze komitety, które nie wykazują dostatecznej dbałości o bezpieczne przechowywanie legitymacji niewypelnionych lub wypelnionych, prowadzą niedbale lub niezgodnie z instrukcją rejestr legitymacji partyjnych, co utrudnia właściwą kontrolę ich stanu liczebnego i ułatwia zagubienie legitymacji.

Są jeszcze komitety partyjne, które pobłażliwie odnoszą się do faktów zagubienia legitymacji przez poszczególnych członków partii i lekką rączką wydają im nowe legitymacje partyjne.

Zdarzają się jeszcze takie np. wypadki: egzekutywa komitetu miejskiego PZPR w Gdyni, rozpatrując sprawę zagubienia

legitymacji partyjnych przez dwie towarzyski nie zbadała nawet okoliczności zagubienia legitymacji, nie wyciągnęła jakichkolwiek wniosków w stosunku do tych towarzyszy i po prostu uchwalila wydanie im nowych legitymacji. Dodajmy, że jedna z nich zubiła już raz legitymację PZPR, otrzymała bez trudu druga, a obecnie trzecia! Jasne, że taki stosunek komitetu miejskiego w Gdyni do faktu zagubienia legitymacji był w najwyższym stopniu lekomyślny.

Abym zapobiec możliwościom podobnych wypadków, aby położyć kres faktom nieodpowiedzialnego stosunku do legitymacji partyjnej, uchwała Komitetu Centralnego precyzuje, że nowa legitymacja może być wydana tylko na podstawie uchwały egzekutywy komitetu wojewódzkiego i tylko w wyjątkowych wypadkach, gdy zagubienie lub zniszczenie legitymacji partyjnej nastąpiło w szczególnych okolicznościach, pomniejszających winę członka lub kandydata partii.

Czytelnicy i korespondenci piszą

O niewykorzystanej inicjatywie i „stających dęba“ traktorach

Do Fabryki Samochodów Osobowych na Żeraniu przychodzą codziennie prasy oraz ich elementy...

Ponięważ fabryka nasza nie posiada odpowiedniego sprzętu a „osiowe“ przy postoju wagonów...

Nieskompilowany sprzęt oraz duże koszty nasuwały inżynierowi Kupiowskiemu pomysł, że o wiele tańsze byłoby kupienie wyciągarki i lewarków...

Kredytów na zakup wyciągarki i lewarków. Na halach 2 i 1 odbywa się przy pomocy traktorów ciągniętych maszyn...

Niestety, projekt ten, mimo swojej realności podobnie rzecz się ma i poprzedni, minął bez echa...

WŁODZIMIERZ WODECKI FSO - Warszawa

Terminowa dostawa mleka zależy także od PKS

Miejski Zakład Mleczarski w Grodzisku Maz. zapoatrjuje w mleko swoich odbiorców na terenie Brwinowa, Lesnej Podkowy...

Przedsiębiorstwo to za wyładunek 1 tony bierze 400 złotych. Jasnę jest rzeczą, że w sumie koszt wyładunku jest poważny...

Czyż nie można zorganizować tak pracy, aby dyspozytor wyznaczał na ranne wyjazdy następnego dnia te wozy, które wracają do bazy wcześniej...

HENRYK CZAJKA Grodzisk Maz.

Dobra organizacja i usilna praca daly wyniki

Dzięki staraniom zarządu koła Towarzystwa Przyjaciół Polsko-Radzieckiej i Rady Miejsowej przy Polskim Towarzystwie Importowym - „Polimex“...

Komisja szkoleniowa przystąpiła w dniu 22 maja do pisemnego i ustnego przegaminowania uczestników kursu...

Zarząd koła TPRP i Rada Miejsowa przyznały absolwentom kursu cenne nagrody książkowe, szczególnie wyróżniając pracownice fizyczną ob. Sikorską...

HENRYK GRUSZKA WALERIAN GOCLAWSKI Warszawa

Towarzystwo Wiedzy Powszechniej w codziennej pracy

Zofia Kwiecina

Towarzystwo przeszło olbrzymią drogę. A zaczynać trzeba było od zera, wszystko należało dopiero stworzyć i zorganizować...

Obecnie cały kraj pokryty jest siecią kół prelegentów - ludzi przeważnie z wyższym lub średnim wykształceniem...

Takie odczyty na ten sam lub inne tematy odbywają się w całym kraju - we wsiach, PGR-ach, spółdzielniach produkcyjnych...

Działalność Towarzystwa Wiedzy Powszechniej nie można jednak oceniać na podstawie samych tylko cyfr...

Celem Towarzystwa Wiedzy Powszechniej jest upowszechnianie wiedzy, urabianie światopoglądu, rozszerzanie horyzontów myślowych...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

WSTOLICY

129 izb odda w czerwcu załoga budująca dzielnicę staromiejską

W tych dniach zostały oddane do użytku trzy oddane kamieniczki przy ul. Freta 41, 43 i 45...

Zdarza się również inaczej. W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

W Łusznynie na przykład, na miejscu wszystko zorganizowane było bez zarzutu, prelekcja rozporobiła się punktualnie...

ożar na Starym Mieście 62 1zby. Poza tym na Starym Mieście w kamieniczce przy ul. Szerokiej Lokaj 11 oddany będzie do użytku lokal żywienia zbiorowego...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Ich „plan rozbrojeniowy“

Stany Zjednoczone w Komisji Rozbrojenowej ONZ wysunęły swój „plan rozbrojenia“...



Rus. J. SOCHACKI

Przyjemnie i pożytecznie spędzają czas dci w przedszkolu przy ul. Rakowieckiej

W przedszkolu przy ul. Rakowieckiej dobiegają końca prace remontowe obejmujące między innymi wymianę urządzeń sanitarnych, naprawę podłóg...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Surowe kary na pijaków

Kolegiarza orzekające członków wycieczki rad narodowych ostrą karą pijaków zakładających spotkanie publiczne...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Teatr Komedia wciąż aktualna

J. U. Niemcewicz „Powrót posła“ Komedja w 3 aktach. W. Bogusławski „Dowód wdzięczności narodu“ komedia na dopolenie...

W sobotę, 15 stycznia 1971 roku, dano w teatrze warszawskim premierę nowej komedji...

„Powrót posła“ - jak nazwano później komedje Niemcewicza - jest tych walców światłem wyrażenie. Autor „Śpiewów historycznych“...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Względny „spokój“

Publiczność szlacheczka w latach zbiorów obojętnie i ze znużeniem słuchała patriotycznych tryad Podkomorzego...

Nadeszły jednak lata, gdy słowa w ustach pana Podkomorzego czy Walerego uderzyły w świąteczną siłę...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Jeżeli mocniej, wyraźniej

pełniej wystąpił obóz przeciwny: Feliks Chmurkowski był kapitalnym piniaczkem...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

Wielkie zadania, jakie stały przed nami w dziedzinie masowej pracy kulturalno- oświatowej stwarzają dla Towarzystwa Wiedzy Powszechniej piękne i rozległe pole działania...

TEATRY

Polski - „Ożenek“ - g. 19. Kameralny - „Król i aktor“ - g. 19. Narodowy - „Las“ - g. 19. Nowy - „Uczone białogłowy“ - g. 19. Powszechny - „Mirandolina“ - g. 19.15. Syrena - „To się okaże“ - g. 19.15. Muzyczny - „Ożenek się nie moze“ - g. 19.30. Letni - „Szelmowa Sikora“ - g. 19.15. Nowej Warszawy - „Mindowe“ - g. 19. Saliwyki - „Obejdź nas społecznie“ - g. 19.30. Cyryk nr 4 (Mazowiecka rok Rutkowskiego) - g. 19.30.

KINA

Moskwa - „Maly Partyzant“ - g. 17. 19. 21. Paladyni - „Biedzi“ - g. 17. 19. 21. II seria - „14.15. 19.15. 21.30. Atlantic“ - „Cygański labirynt“ - g. 11. 16. 18. 20. Praha - „Mury Malinag“ - g. 17. 19. 21. Polonia - „Nagrania“ - g. 16. 18. 20. Stolica - „Dziwienstwo o białych włosach“ - g. 15. 17.30. 20. W-Z - „Pan Dęby“ - g. 11.30. 14.45. 20. 1. Maj - „Wielki koncert“ - g. 16. 18. 20. Ochota - „Nedziwny“ - I seria - g. 16. 18. 20. Syrena - „Skizydy do rękawicy“ - g. 16. 18. 20. Teatra - „Gromada“ - g. 15.30. 17.45. 20. Lotnik - „Córka marynarza“ - g. 17. 19. 21. Słask - „Nedziwny“ - II seria - g. 15.30. 16. 18. 20.

PORANKI

Atlantyc - „Rozmaitości“ - g. 13. Polonia - „Wśród ludzi“ - g. 14. Syrena - „Cztery potoczenia“ - g. 14. W-Z - „Kriakali“ - g. 13.

RADIO

Program I - na fal 1522 M. Program II - na fal 1325 M. Program III - na fal 1325 M. Program IV - na fal 1325 M. Program V - na fal 1325 M. Program VI - na fal 1325 M. Program VII - na fal 1325 M. Program VIII - na fal 1325 M. Program IX - na fal 1325 M. Program X - na fal 1325 M. Program XI - na fal 1325 M. Program XII - na fal 1325 M. Program XIII - na fal 1325 M. Program XIV - na fal 1325 M. Program XV - na fal 1325 M. Program XVI - na fal 1325 M. Program XVII - na fal 1325 M. Program XVIII - na fal 1325 M. Program XIX - na fal 1325 M. Program XX - na fal 1325 M. Program XXI - na fal 1325 M. Program XXII - na fal 1325 M. Program XXIII - na fal 1325 M. Program XXIV - na fal 1325 M. Program XXV - na fal 1325 M.